
UCHWAŁA NR LIII/506/2022 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Sandomierza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Sandomierz za rok 2021 oraz po przeprowadzeniu debaty 

Rada Miasta Sandomierza postanawia udzielić Burmistrzowi Miasta Sandomierza wotum zaufania. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza 

 
 

Wojciech Czerwiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7A0DE1-3C2B-4133-8BEA-C8950546C003. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Burmistrz Miasta Sandomierza w dniu 18 maja 2022 roku przedstawił Radzie Miasta Sandomierza 

Raport o stanie Gminy Sandomierz za rok 2021. W raporcie znajduje się podsumowanie działalności organu 

wykonawczego gminy w 2021 roku w szczególności realizację polityk, programów, strategii i uchwał Rady 

Miasta Sandomierza. Raport o stanie gminy wynika z rozstrzygnięć ustawowych zawartych w art. 28aa 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.).  

Zasadniczym przesłaniem ustawodawcy w tej materii jest chęć realnego przyczynienia się do zapewnienia 

społeczności lokalnej większego udziału w funkcjonowaniu organów danej jednostki samorządu 

terytorialnego,  zwiększenia więzi oraz odpowiedzialności za wspólnotę samorządową, w której 

zamieszkują.  

W związku z powyższym podczas LIII sesji, Rada Miasta Sandomierza po przeprowadzeniu debaty nad 

Raportem postanowiła udzielić wotum zaufania dla Pana Marcina Marca Burmistrza Miasta Sandomierza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7A0DE1-3C2B-4133-8BEA-C8950546C003. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



